• Puissance réglables 10/21 W
• 3TCC réglables : 3 000/4 000/5 000K
• 0-10 V gradable
• Lentille en verre givrée
• 120-347 V
•  Options polyvalentes de montage 3 en 1:
 plafond, mur et montage avec conduit fileté
• Résistance aux vibrations 3G
JAM GEN2
CHARACTÉRISTIQUES
JAM GEN 2
LUMINAIRE INDUSTRIEL DEL
3 TCC RÉGLABLES
À GRADATION
DIMENSIONS
JAM GEN2
GRILLE DE PROTECTION
PILOTE  À GRADATION
COMMUTATEUR DE 3 TCC
(3 000/4 000/5 000 K)
DEGRÉS DE ROTATION
(0 À 90 DEGRÉS)
LENTILLE EN VERRE GIVRÉ
PROGRAMMATION PAR DÉFAUT 21W À 4 000K.  CONSULTEZ LE TABLEAU D’EXPÉDITION RAPIDE ET DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES POUR PLUS DE DÉTAILS.
JAM GÉN 2 • Rev. 2023-7-12
JAM GÉN 2
QUICK SHIP
ORDERING GUIDE
NUMÉRO DE
MODÈLE
WATTS
(W)
VOLTS
(VAC)
TEMP. DE
COULEUR
(K)2
FLUX
LUMINEUX
(LM)3
EFFI-
CACITÉ
(LM/W)
IRC
VIE
L70
(HRS)44
HEURES
TESTÉES
LM-80
(HRS)4
TM21
CALC.
(H)4
COURANT
DEL
(MA)
FINI-
TION
CELLULE
PHO-
TOÉLEC-
TRIQUE
GRA-
DA-
TION
FP
DHT
(%)
ÉQUIVALENT
TRADITION-
NEL
QTÉ
CAISSE
EXT.
INCAN CFL
3 TCC et puissance réglables
JAM-PS20A-32-3C-GY 10/21 120-347 3 000/4 000/5 000 2 562 128 80+ 50 000 9 000 160 000 0.18 GRIS NON OUI >0.90 ≤20 150 40 6
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut a 4 000 K.
  Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.
GRADATEURS COMPATIBLES
MARQUE NUMÉRO DE MODÈLE
LEGRAND RH4FBL3PTC
LUTRON NTSTV-DV, DVSTV
LEVITON IP 710
Plage de gradation: 10%-100%
¹ Ce tableau montre les gradateurs qui ont été testés et ont fait preuve d’un bon
fonctionnement dans des conditions normales. Chaque installation étant uniques, différents facteurs tels
que la charge, les neutres communs ou d’autres produits électriques sur le circuit peuvent, dans certains cas,
causer de la variance sur la performance du système. Lire et se conformer aux instructions d’installation de
gradateurs. Consultez le fabricant du système de gradation pour un soutien supplémentaire en fonctionnement.
Certains gradateurs peuvent nécessiter plus d’une produit pour un fonctionnement stable. AimLite
recommande d’utiliser des gradateurs conçus pour fonctionner avec des produits DEL. Les gradateurs conçus
pour les produits à incandescence peuvent provoquer un fonctionnement erratique.
CODE DE
COMMANDE
WATTS
(W)
3 000 K 4 000 K 5 000 K
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
COURANT
DEL
(MA)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
COURANT
DEL
(MA)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
COURANT
DEL
(MA)
JAM-PS20A-32-3C-GY 10 1 206 121 0.18 1 253 125 0.18 1 268 64 0.18
21 2 393 120 0.18 2 500 125 0.18 2 464 123 0.18
PROGRAMMATION PAR DÉFAUT
21 W/4 000 K
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
DIMENSIONS ET POIDS
A PO. (CM) 13.15 (33.4)
B PO. (CM) 4.27 (10.85)
C PO. (CM) 11.5 (29.2)
D PO. (CM) 5.83 (14.8)
POIDS NeT (LBS) 2.2
B
A
33
4±
3(
13
.1
5"
)
108.5±2(4.27")
外形尺寸图
版本
材 质
A4
A0
编 号
表面处理
设 计
校 对
审 核
产品
名称
日 期
单 位 视 角
共1页 第1页序号日期 更 改 内 容 签名
图 幅
比 例
MM
重 量
日 期
日 期
用 量
零件
名称
尺 寸
1:1
ECN编号 版本
材 质
A4
A0
编 号
表面处理
设 计
校 对
审 核
产品
名称
日 期
单 位 视 角
共1页 第1页序号日期 更 改 内 容 签名
图 幅
比 例
MM
重 量
日 期
日 期
用 量
零件
名称
尺 寸
1:1
ECN编号
23.04.19
LJ01-21W
139±2(5.47")
φ101(4")
1
2
3
4
5
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
1
2
3
4
5
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
深圳市联域光电股份有限公司
Shenzhen SNC Opto Electronic Co.,Ltd
D
C
JAM GÉN 2 • Rev. 2023-7-12
JAM GÉN 2
QUICK SHIP
ORDERING GUIDE
NUMÉRO DE
MODÈLE
WATTS
(W)
VOLTS
(VAC)
TEMP. DE
COULEUR
(K)2
FLUX
LUMINEUX
(LM)3
EFFI-
CACITÉ
(LM/W)
IRC
VIE
L70
(HRS)44
HEURES
TESTÉES
LM-80
(HRS)4
TM21
CALC.
(H)4
COURANT
DEL
(MA)
FINI-
TION
CELLULE
PHO-
TOÉLEC-
TRIQUE
GRA-
DA-
TION
FP
DHT
(%)
ÉQUIVALENT
TRADITION-
NEL
QTÉ
CAISSE
EXT.
INCAN CFL
3 TCC et puissance réglables
JAM-PS20A-32-3C-GY 10/21 120-347 3 000/4 000/5 000 2 562 128 80+ 50 000 9 000 160 000 0.18 GRIS NON OUI >0.90 ≤20 150 40 6
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut a 4 000 K.
  Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.
GRADATEURS COMPATIBLES
MARQUE NUMÉRO DE MODÈLE
LEGRAND RH4FBL3PTC
LUTRON NTSTV-DV, DVSTV
LEVITON IP 710
Plage de gradation: 10%-100%
¹ Ce tableau montre les gradateurs qui ont été testés et ont fait preuve d’un bon
fonctionnement dans des conditions normales. Chaque installation étant uniques, différents facteurs tels
que la charge, les neutres communs ou d’autres produits électriques sur le circuit peuvent, dans certains cas,
causer de la variance sur la performance du système. Lire et se conformer aux instructions d’installation de
gradateurs. Consultez le fabricant du système de gradation pour un soutien supplémentaire en fonctionnement.
Certains gradateurs peuvent nécessiter plus d’une produit pour un fonctionnement stable. AimLite
recommande d’utiliser des gradateurs conçus pour fonctionner avec des produits DEL. Les gradateurs conçus
pour les produits à incandescence peuvent provoquer un fonctionnement erratique.
CODE DE
COMMANDE
WATTS
(W)
3 000 K 4 000 K 5 000 K
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
COURANT
DEL
(MA)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
COURANT
DEL
(MA)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
COURANT
DEL
(MA)
JAM-PS20A-32-3C-GY 10 1 206 121 0.18 1 253 125 0.18 1 268 64 0.18
21 2 393 120 0.18 2 500 125 0.18 2 464 123 0.18
PROGRAMMATION PAR DÉFAUT
21 W/4 000 K
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
DIMENSIONS ET POIDS
A PO. (CM) 13.15 (33.4)
B PO. (CM) 4.27 (10.85)
C PO. (CM) 11.5 (29.2)
D PO. (CM) 5.83 (14.8)
POIDS NeT (LBS) 2.2
B
A
33
4±
3(
13
.1
5"
)
108.5±2(4.27")
外形尺寸图
版本
材 质
A4
A0
编 号
表面处理
设 计
校 对
审 核
产品
名称
日 期
单 位 视 角
共1页 第1页序号日期 更 改 内 容 签名
图 幅
比 例
MM
重 量
日 期
日 期
用 量
零件
名称
尺 寸
1:1
ECN编号 版本
材 质
A4
A0
编 号
表面处理
设 计
校 对
审 核
产品
名称
日 期
单 位 视 角
共1页 第1页序号日期 更 改 内 容 签名
图 幅
比 例
MM
重 量
日 期
日 期
用 量
零件
名称
尺 寸
1:1
ECN编号
23.04.19
LJ01-21W
139±2(5.47")
φ101(4")
1
2
3
4
5
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
1
2
3
4
5
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
F
E
D
C
B
A
A FEDCB
深圳市联域光电股份有限公司
Shenzhen SNC Opto Electronic Co.,Ltd
D
C
MULTI VOLTAGE (120-347V)